
DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

GENERAL RESULTS Class : ORC B Discards : 1

Pos Sail nr. Yacht Skipper Type 1 2 3 4 5 Points

1 POL12142 Elessar Marek Turkowski BAVARIA 32 2.5 1.25 8 1 2.5 7.25

2 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch Carter30 1.25 2.5 4 6 2.5 10.25

3 POL450 MENUET Ireneusz Siwek C760 3.75 3.75 2 3 5 12.5

4 POL33 Diament Pawel Hryniewicz C760 R 5 5 3 2 6 15

5 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski Tango 30 7.5 6.25 5 7 4 22.75

6 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak Saturn 11.25
OCS

11.25
OCS 1 4 1 24.5

7 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis C760 R 6.25 7.5 7 5 8 25.75

8 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski Albin Ballad 11.25
OCS

11.25
OCS 6 8 7 35.5

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       17:10:01  



DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

RACE RESULTS : 01 Class : ORC B

Date : 04072015 Start Time : 12:00:00 Distance : 17.39 Coefficient : 1.25 Offshore Performance Line

Pos Sail nr. Yacht Skipper CDL Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch 6.147 17:09:30 05:09:30 00:00:00   1.25

2 POL12142 Elessar Marek Turkowski 7.303 16:51:50 04:51:50 00:03:45   2.5

3 POL450 MENUET Ireneusz Siwek 6.075 16:44:15 04:44:15 00:04:18   3.75

4 POL33 Diament Pawel Hryniewicz 6.171 16:44:23 04:44:23 00:05:23   5

5 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis 6.058 17:25:42 05:25:42 00:18:55   6.25

6 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski 7.354 17:13:11 05:13:11 00:20:43   7.5

7 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak 6.646 16:44:05     OCS 11.25

7 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski 6.233 17:14:05     OCS 11.25

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       16:35:03  



DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

RACE RESULTS : 02 Class : ORC B

Date : 04072015 Start Time : 12:00:00 Distance : 22.17 Coefficient : 1.25 Offshore Performance Line

Pos Sail nr. Yacht Skipper CDL Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 POL12142 Elessar Marek Turkowski 7.303 18:01:40 06:01:40 00:00:00   1.25

2 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch 6.147 18:32:04 06:32:04 00:00:50   2.5

3 POL450 MENUET Ireneusz Siwek 6.075 17:54:05 05:54:05 00:01:25   3.75

4 POL33 Diament Pawel Hryniewicz 6.171 17:56:21 05:56:21 00:04:19   5

5 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski 7.354 18:30:54 06:30:54 00:22:54   6.25

6 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis 6.058 18:53:28 06:53:28 00:25:18   7.5

7 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak 6.646 17:49:37     OCS 11.25

7 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski 6.233 18:36:10     OCS 11.25

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       16:35:38  



DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

RACE RESULTS : 03 Class : ORC B

Date : 05072015 Start Time : 10:15:00 Distance : 2.82 Coefficient : 1 Inshore Performance Line

Pos Sail nr. Yacht Skipper CDL Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak 6.646 11:18:20 01:03:20 00:00:00   1

2 POL450 MENUET Ireneusz Siwek 6.075 11:18:00 01:03:00 00:01:23   2

3 POL33 Diament Pawel Hryniewicz 6.171 11:17:33 01:02:33 00:01:45   3

4 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch 6.147 11:43:00 01:28:00 00:07:17   4

5 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski 7.354 11:35:11 01:20:11 00:08:13   5

6 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski 6.233 11:45:29 01:30:29 00:10:51   6

7 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis 6.058 11:45:11 01:30:11 00:14:10   7

8 POL12142 Elessar Marek Turkowski 7.303 11:46:58 01:31:58 00:14:51   8

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       16:37:50  



DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

RACE RESULTS : 04 Class : ORC B

Date : 05072015 Start Time : 13:05:00 Distance : 2.86 Coefficient : 1 Inshore Performance Line

Pos Sail nr. Yacht Skipper CDL Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 POL12142 Elessar Marek Turkowski 7.303 13:41:11 00:36:11 00:00:00   1

2 POL33 Diament Pawel Hryniewicz 6.171 13:42:43 00:37:43 00:00:46   2

3 POL450 MENUET Ireneusz Siwek 6.075 13:42:55 00:37:55 00:00:51   3

4 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak 6.646 13:42:15 00:37:15 00:01:06   4

5 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis 6.058 13:45:25 00:40:25 00:01:36   5

6 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch 6.147 13:47:44 00:42:44 00:02:17   6

7 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski 7.354 13:44:10 00:39:10 00:02:23   7

8 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski 6.233 13:49:30 00:44:30 00:03:46   8

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       16:38:55  



DOMETIC Mistrzostwa Zatoki Gdañskiej 
Orvaldi Nord Cup 2015 

04072015  05072015

RACE RESULTS : 05 Class : ORC B

Date : 05072015 Start Time : 14:04:00 Distance : 2.62 Coefficient : 1 Inshore Performance Line

Pos Sail nr. Yacht Skipper CDL Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 POL10001 AGATA 8 Huber Cieslak 6.646 14:45:05 00:41:05 00:00:00   1

2 POL12142 Elessar Marek Turkowski 7.303 14:51:09 00:47:09 00:02:42   2.5

2 POL887 ALBACORA Krzysztof Balabuch 6.147 14:55:11 00:51:11 00:02:42   2.5

4 POL6544 FOURWINDS Wieslaw Krupski 7.354 14:50:54 00:46:54 00:03:05   4

5 POL450 MENUET Ireneusz Siwek 6.075 14:49:47 00:45:47 00:03:49   5

6 POL33 Diament Pawel Hryniewicz 6.171 14:51:22 00:47:22 00:05:33   6

7 POL4070 Konsal Ryszard Drzymalski 6.233 14:58:42 00:54:42 00:05:38   7

8 POL2177 Lotis Mieczyslaw Trzpis 6.058 14:57:55 00:53:55 00:06:30   8

(c) Cyber Altura Crucero    Version ORC 10.0 PEXM9CIN Date : 05/07/2015       16:40:13  


